

coop

DISKONT

Platnost od 15. 9. do 30. 9. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Kubík Waterrr

Jablko 0,5 l
Jahoda 0,5 l
Malina 0,5 l

3 x 9,90



Běžná cena: 12,90 Kč
1 l = 19,80 Kč
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Primus

světlé stolní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

20 x 5,90



Běžná cena: 6,90 Kč
1 l = 11,80 Kč
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Dětské pleny Pampers

Sleep & Play Midi 58 ks
Sleep & Play Maxi 50 ks

1 x 179,-



Běžná cena: 229,- Kč
1 ks = 3,09/3,58 Kč
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



Prima Pegas

kornout 115 ml vanilka,
kornout 115 ml čokoláda



1 ks
9,90

100 ml = 8,61 Kč

Lahůdková

směs zmrazená
350 g



1 ks
15,90

100 g = 4,54 Kč

Listové těsto

2 plátky / 350 g + 70 g ZDARMA



1 ks
12,90

100 g = 3,07 Kč

Gouda Kapucín

plátkový přírodní polotvrdý sýr
48 % tuku
100 g



1 ks
16,90

100 g = 16,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 14,90

100 g = 14,90 Kč

Rama s máslem

225 g, Mořská sůl 225 g



1 ks
29,90

100 g = 13,29 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 26,90

100 g = 11,96 Kč

Siesta

Oříšková 35 g,
Hořká 35 g,
Mléčná 35 g



1 ks
6,90

100 g = 19,71 Kč

Piškoty dětské

120 g



1 ks
9,90

100 g = 8,25 Kč

Studentská pečeť

Mléčná 180 g, Hořká 180 g,
Duomix 180 g



1 ks
29,90

100 g = 16,61 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 26,90

100 g = 14,94 Kč

Mentos

Strawberry mix 37,5 g,
Mint 38 g,
Fruit 38 g



1 ks
13,90

100 g = 37,07/36,58 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 12,90

100 g = 34,40/33,95 Kč

Jihlavanka

Standard Original
pražená mletá káva
250 g



1 ks
49,90

100 g = 19,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 44,90

100 g = 17,96 Kč

Pepsi

1,5 l
+ 0,75 l navíc

Mirinda

Pomeranč
1,5 l
+ 0,75 l navíc



1 ks
23,90

1 l = 10,62 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 21,90

1 l = 9,73 Kč

Dobrá voda

Neperlivá
1,5 l,
Jemně perlivá
1,5 l,
Perlivá
1,5 l



1 ks
7,90

1 l = 5,27 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 6,90

1 l = 4,60 Kč



1 ks
9,90

1 l = 19,80 Kč

Zlatopramen

světlé
výčepní pivo
2 l



1 ks
27,90

1 l = 13,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 26,90

1 l = 13,45 Kč

Božkov Peppermint

19 %
0,5 l



1 ks
89,90

1 l = 179,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE
min 84,90

1 l = 169,80 Kč

Nakupujte levně!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍN**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytnou větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

Milka

Triolade 300 g,
Oreo 300 g



1 ks **59,90**
100 g = 19,97 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **56,90**
100 g = 18,97 Kč

Tavený sýr

Smetanový 60 %
150 g / 3 ks



1 ks **22,90**
100 g = 15,27 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**
100 g = 13,27 Kč

Dezert pudingový se šlehačkou

čokoládový 200 g,
s vanilkovou příchutí 200 g



1 ks **5,90**
100 g = 2,95 Kč

Sádlo

škvařené 250 g



1 ks **13,90**
100 g = 5,56 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **11,90**
100 g = 4,76 Kč

Tatranky

Lískooříškové 33 g,
Čokoládové 33 g,
Mléčné 33 g



1 ks **3,90**
100 g = 11,82 Kč

Milena

tyčinka 32 g

Nugáta

tyčinka 32 g



1 ks **6,90**
100 g = 21,56 Kč

Tradiční pomazánkové

neochucené 150 g



1 ks **16,90**
100 g = 11,27 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**
100 g = 9,93 Kč

Perník

různé náplně 60 g



1 ks **4,90**
100 g = 8,17 Kč

4 a VÍČ ks stejného druhu **3,90**
100 g = 6,50 Kč

Řezy

Kokosové 20 g,
Kakaové 20 g



1 ks **2,50**
100 g = 12,50 Kč

Maggi polévka

Knedlíčky játrové 57 g,
Knedlíčky játrové a nudle 55 g,
Knedlíčky masové 49 g



1 ks **18,90**
100g=33,16/34,36/38,57Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
100g=31,40/32,55/36,53Kč

Pickwick

Zelený čaj Variace s ovocem 32 g,
Ovocný čaj Variace s višní 40 g,
Zelený čaj s citronem 40 g



1 ks **28,90**
100 g = 90,31/72,25 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**
100 g = 84,06/67,25 Kč

Oplatka arašidová

45 g



1 ks **4,90**
100 g = 10,89 Kč

Corn Flakes

500 g



1 ks **21,90**
100 g = 4,38 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**
100 g = 3,98 Kč

Mořské plody

oříško-nugátový 200 g



1 ks **44,90**
100 g = 22,45 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **39,90**
100 g = 19,95 Kč

Masox

6 kostek 78 g, Hovězí 60 g,
Slepíčí 60 g, Zeleninový 60 g



1 ks **16,90**
100 g = 21,67/28,17 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **15,90**
100 g = 20,38/26,50 Kč

Bonduelle

Hrášek 200 g (p. p. 130 g),
Kukuřice 212 ml (p. p. 140 g),
Créatif Texas 212 ml (p. p. 140 g)



1 ks **19,90**
100 g = 15,31/14,21 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
100 g = 13,77/12,79 Kč

Cream

Arašidová pomazánka 340 g



1 ks **27,90**
100 g = 8,21 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **25,90**
100 g = 7,62 Kč

Pramenitá voda

Nesyčená 2 l,
Jemně syčená 2 l,
Syčená 2 l



1 ks **5,90**
1 l = 2,95 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **4,90**
1 l = 2,45 Kč

Chardonnay

vino bílé 1 l

Cabernet Sauvignon

vino červené 1 l



1 ks **49,90**
1 l = 49,90 Kč

Cif Cream

Lemon 500 ml, Lila Flower 500 ml,
Original 500 ml



1 ks **49,90**
1 l = 9,98 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **45,90**
1 l = 9,18 Kč

Pur

Lemon Extra + Apple 2 x 900 ml,
Balsam Aloe Vera 2 x 900 ml



1 ks **69,90**
1 l = 38,83 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **64,90**
1 l = 36,06 Kč

Tuňák Mexicana

185 g (p. p. 130 g)



1 ks **29,90**
100 g = 23,- Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**
100 g = 20,69 Kč

Axi masová mozaika

s kuřecím masem a zvěřinou pro kočky 100 g,
pro psy 300 g



1 ks **9,90**
100 g = 9,90 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
100 g = 8,90 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
100 g = 5,97 Kč

Toaletní papír

s vůní heřmánku 8 rolí



1 bal. **49,90**
1 ks = 6,24 Kč

2 a VÍČ bal. stejného druhu **44,90**
1 ks = 5,61 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNÝ, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (platná v září 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.

Za nákup vybraných výrobků označených „žolíkem“ získáte kartičku navíc. Kupte si originální box na pexeso za cenu 43,90 Kč.

